
  
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЯМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 22.12.2023 № 532 

 с. Ямное 

 

Об утверждении проекта 

планировки территории деревни 

Новоподклетное 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Правилами землепользования и застройки Яменского сельского поселения 

Рамонского муниципального района Воронежской области, утвержденными 

приказом департамента архитектуры и градостроительства Воронежской 

области от 25.12.2019 № 45-01-04/892 (в ред. приказа от 04.08.2021 № 45-01-

04/892, от 28.10.2022 № 45-01-04/1072), рассмотрев протокол общественных 

обсуждений от 21.12.2022 года, заключение по результатам общественных 

обсуждений от 21.12.2022 года, администрация Яменского сельского 

поселения Рамонского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т: 

         1. Утвердить проект планировки территории деревни Новоподклетное. 

         2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Рамони» и 

разместить на официальном сайте администрации Яменского сельского 

поселения Рамонского муниципального района Воронежской области в сети 

Интернет.  

         3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

   

    

 

   Глава Яменского 

сельского поселения 

  

 

 

С.С. Стародубцев 

 

 


